РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2012 г. №13
 «Об установлении публичного сервитута»

Рассмотрев представленный Главой Сосновской сельской территории проект Постановления администрации Сосновского сельского поселения «Об установлении публичного сервитута», учитывая результаты публичных слушаний по указанному проекту, действуя в интересах населения п. Сосновка и руководствуясь статьей  23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Сосновское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение»,  администрация Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 42:09:1515002:805, местонахождением по левой стороне от подъездной дороги к поселку Сосновка от г. Новокузнецк.
Площадь земельного участка обремененного сервитутом: 8520 кв.м. в том числе санитарно-защитная зона - 7850 кв.м.; площадь  дороги - 670 кв.м. (схема земельного участка обремененного сервитутом с указанием границ прилагается).
Собственником земельного участка является Половинкин Петр Анатольевич (18.04.1979 года рождения, паспорт: 3200 666277 выдан  29.03.2001 г. Центральным РОВД Новокузнецкого УВД)
Публичный сервитут устанавливается для прохода и проезда через земельный участок, для использования земельного участка в целях эксплуатации и ремонта водозаборной скважины.
Срок действия публичного сервитута – постоянный.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сосновской

сельской территории

С.Н. Чугунков